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第四部分  投标文件公示表格 

一、资格审查业绩证明材料（公示用） 

 

填写要求： 

1. 投标人栏目据实填写。 

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分“五、资格审查资料”中的“资格审查业绩证明材料”

填报内容一致。 

3.由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数字

证书电子签名。 

  

序号 项目名称 内容 

1 投标人 广东省源天工程有限公司 

2 项目负责人姓名 / 

3 工程名称 / 

4 工程类型 / 

5 工程所在地 / 

6 工程规模 / 

7 资质要求 / 

8 
施工合同价或结算价 

（万元） 
/ 

9 建设单位名称 / 
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二、拟投入本项目的班子人员组成表（公示用） 

 

 

 

填写要求： 

1.“投标人”名称据实填写。 

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分“五、资格审查资料”中的“拟投入本项目的班            

子人员组成表”填报内容一致。 

3.由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数字

证书电子签名。 

 

投标人：广东省源天工程有限公司 

序号 
拟在本项目中担

任职务 
姓名 执业或职业资格证号 

1 项目负责人 张祥文 粤 2442008200905518 

2 技术负责人 何巧清 1900101058965 

3 质量管理负责人 谢裕森 2200103142339 

4 安全管理负责人 林欢欢 粤建安 C3（2014）0012559 

5 安全员 谢天 粤建安 C3（2021）0006319 

6 资料员 肖书烟 0442211400005000009 

7 工程造价负责人 卓建军 建[造]11204400001387 

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    
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三、投标人企业类似业绩表格（公示用） 

 

填写要求： 

1.如招标文件《评标办法附表 2-2商务标部分评审标准》内采取“企业类似业绩”作为评审标

准时，应填写并提交本表。 

2.“投标人”名称据实填写。 

3.本表应与投标文件第一部分第六节“商务部分评审资料”中对应证明材料内容一致。 

4.由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数字

证书电子签名。 

  

投标人：广东省源天工程有限公司 

商务部分评审企业类似业绩公示表 

序号 业绩项目名称 合同金额（万元） 合同签订的时间 

1 
塘厦镇电光村水库输水工程设

计施工总承包 
20291.34 2021年 3月 

2 

清远市东部供水管网工程勘察

设计施工（EPC）总承包（清晖

南路段） 

27631.46 2021年 2月 

3    

4    

5    

6    

7    
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四、投标人项目总负责人类似业绩表格（公示用） 

 

填写要求： 

1.如招标文件《评标办法附表 2-2商务标部分评审标准》内采取项目负责人业绩作为评审标准

时，应填写并提交本表。 

2.“项目负责人”名称据实填写。 

3.本表应与投标文件第一部分第六节“商务部分评审资料”中对应证明材料内容一致。 

4.由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数字

证书电子签名。 

 

项目负责人： 张祥文          

商务部分评审投标人项目总负责人类似业绩表 

序号 业绩项目名称 任职岗位 
合同金额（万

元） 
竣工(完工)时间 

1 / / / / 

2     

3     

4     

5     

6     

7     


